关于加强芜湖智慧教育平台优质资源共建共享工

作的通知

芜电教函〔2022〕38号

各县市区教育局（社会事业局），各直属中小学校，安师大

附中、附小：

为认真落实《芜湖市教育局关于加强芜湖智慧教育平台

优质资源共建共享工作的通知》（芜教电〔2021〕12 号）

精神，不断丰富具有芜湖特色的本地优质教育资源，现就加

强芜湖智慧教育平台优质资源共建共享工作提出以下工作

要求：

一、鉴于目前各单位推荐到芜湖智慧教育平台的资源数

量严重不足，均不超过 100个；请各县市区和直属中小学校

即日起，采取有力措施，组织教师在芜湖智慧教育平台上分

享优质资源。各单位要在 2022年 12 月 5日前，完成人均推

荐到市级资源的数量不少于 1个的任务。

二、教师使用个人账号登录芜湖智慧教育平台（网址为：

https://whzhjy.cn）。推荐资源的方式有两种（详见“服

务中心-应用指南”中相关内容）：

方式 1：【首页】→【资源中心】→【校本资源库】→

【我的资源】→【上传资源】。

方式 2：【桌面】→【我的备课】→【开始备课】→【保

存并推送至资源审查】。

三、各县市区和直属中小学校要高度重视本次优质资源

的共建共享工作。本次推荐结果将在 12 月初通报，并纳入

对各单位的相关考核中。

联系人：方媛程浩然联系电话：3870159

芜湖市电化教育馆

2022 年 11 月 24日